UBND  HUYỆN AN LÃO

TRƯỜNG TH BÁT TRANG

Số:   108   /KH-THBT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bát Trang, ngày 14  tháng 5 năm 2024

KẾ HOẠCH

TUYỂN DỤNG GIÁO VIÊN NĂM 2024

 Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ về tuyển dụng, sử

dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 1884/QĐ-UBND ngày 17/4/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện về việc phân bổ Phân bổ số người làm việc, hợp đồng lao động trong

các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc và sự nghiệp giáo dục và đào tạo, Hội

Chữ thập đỏ năm 2024 và nhu cầu sử dụng viên chức;

Thực hiện công văn số  989/UBND-NV ngày 24/4/2024 của UBND huyện An Lão

V/v xây dựng kế hoạch tuyển dụng viên chức các trường học năm 2024, trường

Tiểu học Bát Trang xây dựng kế hoạch tuyển dụng giáo viên năm 2024 như sau:

* Số lượng và vị trí tuyển dụng:

- Số lượng cần tuyển theo nhu cầu: 07 giáo viên.

- Vị trí tuyển dụng:  + Giáo viên dạy văn hóa: 05 giáo viên

+ Giáo viên Tin học:  01 giáo viên

+ Giáo viên Tiếng anh: 01 giáo viên

* Yêu cầu trình độ, chuyên môn nghiệp vụ: Tốt nghiệp Đại học sư phạm trở lên

hoặc Đại học các ngành tương đương và có chứng chỉ nghiệp vụ sư phạm. Có năng lực

chuyên môn nghiệp vụ ngành được đào tạo. (Ưu tiên giáo viên đã có thâm niên giảng dạy

và đang hợp đồng tại các nhà trường).

Trên đây là kế hoạch tuyển dụng giáo viên năm 2024 của trường Tiểu học Bát

Trang, kính trình Ủy ban nhân dân huyện An Lão./.

Nơi nhận:

- UBND huyện An Lão;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Xuân

		2024-05-16T14:48:26+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Xuân <nguyenthixuan@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-16T14:52:43+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC BÁT TRANG <thbattrang@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!